

Wg rozdzielnika

Warszawa, dnia 28 stycznia 2022 r.

Nasz nr: 229/P/P284/HB/HB/2022

Projekt: **Opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego (STES) dla projektu „Budowa linii kolejowej na odc. Katowice-granice państwa-Ostrawa” - Umowa nr U/13/KRI/00100001/21**

Temat: **Konsultacje społeczne**

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do otrzymanej korespondencji oraz do spotkania na platformie Teams z Państwa przedstawicielami oraz przedstawicielami Centralnego Portu Komunikacyjnego sp. z o.o., które miało miejsce w dn. 27.01.2022 r., informujemy że zaplanowane na najbliższe tygodnie (31.01. – 14.02.2022 r.) konsultacje społeczne w sprawie budowy linii kolejowej na odc. Katowice – granica państwa – Ostrawa zostają odwołane. Decyzja ta została podyktowana pogarszającą się sytuacją epidemiczną i brakiem możliwości zapewnienia bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom spotkań oraz naszym pracownikom. Przeprowadzenie spotkań konsultacyjnych w założonym wcześniej terminie wiąże się ze zbyt dużym ryzykiem sanitarnym. Dlatego zostaną zorganizowane w pierwszym możliwym terminie, umożliwiającym bezpieczną organizację spotkań stacjonarnych. O tym terminie poinformujemy Państwa ze stosownym wyprzedzeniem.

W tym miejscu chcielibyśmy podziękować za dotychczasową współpracę oraz pomoc w logistyce i organizacji spotkań. Liczymy na Państwa wsparcie w najbliższej przyszłości.

Jednocześnie, ponieważ otrzymujemy od lokalnej społeczności wiele sygnałów związanych z przedstawionymi materiałami, zdecydowaliśmy się zorganizować dodatkowy cykl spotkań informacyjnych w trybie on-line z mieszkańcami poszczególnych gmin. Zdajemy sobie sprawę, iż spotkania w takiej formie nie zastąpią konsultacji społecznych, natomiast pozwolą nam na szersze przedstawienie założeń projektowych i pozwolą na zebranie pierwszych informacji, niezbędnych do prowadzenia dalszych prac nad dokumentacją. Ponadto postaramy się zaprezentować szczegółowo przebiegi wariantów projektowanej linii kolejowej na odc. Katowice – Ostrawa oraz odpowiedzieć na pytania i wątpliwości uczestników. W najbliższym czasie przedstawimy szczegółowy harmonogram przedmiotowych spotkań. O terminie konsultacji społecznych, realizowanych poprzez spotkania stacjonarne, będziemy informowali Państwa wraz z rozwojem sytuacji epidemicznej.

Z poważaniem

Niniejsze pismo wraz z ewentualnymi załącznikami stanowi informację poufną, której nie należy udostępniać osobom trzecim, wykorzystywać na inne cele niż wskazane w treści pisma lub kopiować bez zezwolenia.

Konsorcjum: Egis Rail S.A. /Egis Poland sp. z o.o./Jaf-Geotechnika

Egis Poland Sp. z o.o.

ul. Domaniewska 39A – 02-672 Warszawa – Polska

tel.: 22 20 30 100, faks: 22 20 30 101, e-mail: biuro@egis-poland.com

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Numer KRS 0000036656, NIP: 526-21-53-084, REGON: 012926952, Kapitał zakładowy 10 257 300,00 złotych

